
NF-03
Stolní ventilátor USB

Ideal solution to cool your workplace-
Generates a steady cool and gentle breeze-
Suitable for any laptop or desktop PC-
Compact table top design-

STAY COOL 

Vlastnosti

Kompaktní 10 cm stolní USB ventilátor-
Silné a odolné celokovové tělo a lopatky ventilátoru-
Funkce naklonění pro snadné nastavení proudu vzduchu-
Praktický vypínač-

Specifikace

Dimensions: 145 x 141 mm
Cable length: 1.0 m
Net weight: 280 g

Systémové požadavky

Free USB port

Certifikát

Packaging

Množství v kartonu, kusy
Velikost kartonu, CUM
Váha kartonu, kg
Individual package size LxWxH:
Carton size LxWxH:
Země původu
Čárkový kód (EAN)
Customs code

24
0.067
7.25
155x950x150 mm
600x330x340 mm
CN
8716309086639
8509800000
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